
Zarządzenie Nr 7/2023 

Starosty Ryckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Starostwa Powiatowego w Rykach 

Na podstawie art 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzqdowych (t.j. Dz.U. z  

2022 r., poz. 530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Rykach dokonuje się  

następujących zmian: 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do  

wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń starostwa (I piętro),  

z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W załączniku do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

w Rykach pozycja nr 16 jako korzystnie kształtująca warunki zatrudnienia pracownika  

wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Lubelski pismem PS-IV.40.1.2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. wyraził zgodę na  

utworzenie Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rykach. 

W tym celu Uchwalą Nr CCLXXXIII/1139/23 Zarządu Powiatu w Rykach z dnia 27 lutego 2023  

r. powołano zespół zadaniowy ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności. Zapis  

w pozycji 16 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Rykach  

pozwoli zatrudnić pracownika na kierowniczym stanowisku urzędniczym i korzystnie ustalić  

jego wynagrodzenie. 

  

   


